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Yeni nəslə  
H.Z.Tağıyev dərsi

Milli Azərbaycan Tarixi Muzeyində İnnovasiyalar 
və təhsil proqramları şöbəsinin təşkilatçılığı ilə 2 
fevral – Azərbaycan Gəncləri Gününə həsr olunmuş 
“Zəhmət ilə gələn zinət. Dərsimiz - Hacı Zeynalab-
din” adlı interaktiv dərs keçirilib.

Bu barədə muzeydən məlumat verilib. Hacı 
Zeynalabdin Tağıyevin ev-muzeyində keçirilən 
interaktiv dərsdə  nömrəli internat məktəbinin 
şagirdləri iştirak ediblər. Şagirdlər əvvəlcə Hacı 
Zeynalabdin Tağıyevin ev-muzeyinə ekskursiya 
ediblər. Sonra onlar üçün intellektual oyun təşkil 
olunub.

Sonda şagirdlərə hədiyyələr təqdim edilib.
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Fevralın ilk günü yağmursuz 
və dumanlı olacaq
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Gecə və səhər bəzi yerlərdə zəif duman olacaq. Cə-

nub-qərb küləyi əsəcək.  Gecə -3 , gündüz -  isti ola-
caq. Atmosfer təzyiqi  normadan yüksək 3 mm civə sütu-
nundan  mm civə sütununa enəcək, nisbi rütubət 0- 0  
faiz  olacaq. Azərbaycanın rayonlarında, əsasən, yağmursuz 
keçəcək. Lakin gecə və səhər bəzi şərq rayonlarında qısa-

müddətli yağıntılı olacağı ehtimalı var.  Arabir duman olacaq. 
Şərq küləyi əsəcək.Havanın temperaturu gecə 3  şaxtadan 
2 -dək isti, gündüz -9  isti, dağlarda gecə - 3 , gündüz 
0-  şaxta olacaq. Gecə bəzi dağlıq rayonlarda  yolların buz 
bağlama ehtimalı var.
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XXl əsrə 299 gün qalırdı 
XQ UNESCO-nun 8 Mart təşəbbüsünə necə qoşulmuşdu?

 Şəxsi arxivimdə “Xalq qəzeti”nin 8 mart 2000-ci il tarixli nömrəsindən bir 
nüsxə var. Mərhum baş redaktorumuz Mahal İsmayıloğlunun imzaladığı və 
7467 nüsxə tirajla çap olunmuş 6 səhifəlik nömrənin 1-ci səhifəsinin yuxarı sağ 
küncündə XXI əsrə 299 gün qaldığı bildirilir. Nömrənin yenə yuxarı sol hissəsində 
isə belə yazılıb: “YUNESKO-nun (indi UNESCO-O.B.) “8 martda informasiyanı 
qadınlar hazırlayır” təşəbbüsünə qoşulan “Xalq qəzeti”nin bugünkü nömrəsini 
redaksiyanın qadın əməkdaşları hazırlamışlar”. 

Düşünürəm ki, aradan 24 il keçdik-
dən sonra və ya XX  əsrin dörddəbiri-
nin arxada qaldığı bir vaxtda, üstəlik 
də, növbəti  Mart ərəfəsində həmin 
nömrəni xatırlamağa imkan yaranıb.

Nömrə  Mart – Beynəlxalq Qadın-
lar bayramına həsr olunmuş təntənəli 
mərasimdə Azərbaycan Prezidenti 
Heydər Əliyevin nitqini oxuculara çat-
dıran AzərTAC-ın indi-AZƏRTAC  
“Bayramınız mübarək, əziz qadınlar!” 
sərlövhəli materialı ilə açılır. Ulu öndə-
rin nitqindən iki abzası bir daha oxu-
yaq:

“Mən bu əziz bayram günü Azər-
baycanın şəhid analarını, qaçqın-köç-
kün vəziyyətində yaşayan, çadırlarda 
yaşayan qadınları böyük hörmət-ehti-
ramla yad edir və onlara bu salondan 
bütün Azərbaycan qadınlarının adın-
dan, bizim hamımızın adından bayram 
salamı göndərirəm.

Qadınlar bir belə əziyyət, zəhmət 
çəkərkən nə istəyirlər? Sadəcə, onlara 
diqqət, qayğı, hörmət, ehtiram! Bu an-

layışlar çox genişdir. Diqqət də, qayğı 
da müxtəlif formalarda ola bilər. Ancaq 
kişilər gərək qadınları həmişə yüksək-
də görsünlər, qadınlara gərək xüsusi 
hörmət etsinlər, qadınlara diqqətli ya-
naşsınlar”. 

“Xalq qəzeti”nin əməkdaşları Zə-
rifə Bəşirqızı, Təranə Nuriyeva, Əsli 
Xəlilqızı və Ağanisə Sultanova da qə-
zetin həmin nömrəsi üçün bayrama 
layiq materialların hazırlanmasında az 
zəhmət çəkməmişlər. Onlarla yanaşı, 
həmkarları Pərvanə Sultanova, Şəlalə 
İbrahimova, Sərmayə Bahadurqızı, T. 
Əliyeva, Hökumə eyziqızı, Zeynəb 
Zamanova da müxtəlif peşə sahibləri 
olan Azərbaycan qadınları haqqında 
səmimi yazıları, reportaj və müsahi-
bələri ilə bayrama öz töhfələrini ver-
mişlər.

Beşinci səhifədəki bir yazı isə o 
vaxtlar bütün kollektivin çox əziyyətini 
çəkmiş qəzetin kompüter xidmətində 
çalışan qızlara həsr edilmişdir. Ağanisə 
Sultanovanın bu xanımlara minnətdar-

lıqla qələmə aldığı “Bizim qızlar” sər-
lövhəli məqaləni kiçik ixtisarla yenidən 
oxucuların diqqətinə çatdıraq.

“Təranə xanım Allah T.Mədəto-
vaya rəhmət eləsin-O.B.  və onun 
komandası – Vəfa, Aynur, Gülbəniz, 
Nigar, Günay, Sona, Gülnarə. Əslində 
onları bir-birindən ayırmaq, hansısa 
haqqında fərqli söz demək çətindir. Elə 
bil qəzetimizin kompüter xidmətində 
çalışan bu qızları xüsusi olaraq se-
çiblər. Hamısı mehriban, səmimi, üzü-
gülər… Qəzetimizdə dərc edilən bütün 
yazıların ilk oxucuları da onlar olur. 
Bəzən öz şəxsi problemləri olsa belə, 
iş prosesində bunu hiss etdirmirlər.

Hər gün onlarla bir neçə dəfə ünsiy-
yətdə oluram. Və düşünürəm ki, işinə 
məsuliyyət hissi ilə bərabər hamımız 
bir-birimizə qarşı bu qızlar kimi mehri-
ban, səmimi olsaydıq, dünya necə də 
gözəl olardı. 

Bəzən iş vaxtı başa çatsa da, təcili 
nömrəyə hazırlayacağımız material-
dan ötrü qayıdıb, yenidən kompüter 
arxasına keçirlər. Hər gün onları ən çox 
“yoran”, deyəsən, bizim siyasət şöbəsi 
olur”.
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Virtual reallıq nədir? 
Hələ gənclik illərindən yaxından tanıdığım, geniş erudisiyası, məntiqi ilə 

fəxr etdiyim, dostum, publisist, şiyasi şərhçi Qəzənfər Həmidoğlu bu günlərdə 
“Facebooksa “Virtual reallıq...” adlı maraqlı bir paylaşım edib. Orada yazılıb: 

“Oğlu atasından soruşur:
– Ata, virtual reallıq nədir?
– Bu, çox qəliz məsələdir, – deyə 

ata uşağı başından etmək istəyir.
– Olsun, başa sal, – oğul dirənir.
Ata:
– Get anandan, bacından və böyük 

qardaşından soruş ki, atanı  illiyə  
milyon dollara satarlarmı? 

Oğul gedir anasının yanına:
– Ana, atamı  milyona satarsan-

mı?
Ana:
– Satmazdım, amma  milyon bö-

yük puldur. Satmaq olar.
Kiçik qardaş sonra bacısından so-

ruşur və bacı heç tərəddüd etmir:
–  milyona dünyanı almaq olar. 

Sataram!
Sualı eşidən böyük qardaş bir az 

fikirləşir:
– Atamı satmaram, amma  milyo-

nu alıb aradan çıxaram.
Kiçik qardaş cavabları ataya çatdırır. 
Ata:
– Virtual reallıq odur ki, ailəmizin 3 

milyon dolları var. Obyektiv reallıqda 
isə ailəmizdə 2 xain və  dələduz var”.

Görürsünüzmü, virtual və real 
dəyərlər heç də üst-üstə düşmür. 
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“Vətənim mənim” 
Azərbaycan Milli Xalça Muzeyində Əməkdar rəssam, qobelen ustası Adil 

Şıxəliyevin “Vətənim mənim” adlı fərdi sərgisinin açılışı olub. Sənətkarın 
yaradıcılığının 50 illiyi münasibətilə keçirilən tədbirdə 30-a qədər qobelen 
təqdim edilir. 

Burada rəssamın mühüm tarixi 
hadisələrə həsr olunan “Qarabağdan 
məktub”, “Zəfər yolu”, “Şuşa” triptix , 
“Vətənim mənim”, “Şuşada toy” əsərlə-
ri, “Heydər Əliyev” portreti, milli orna-
mentlərlə zənginləşdirilmiş “Köç” qobe-
leni sərgilənir.

 Rəssamın yaradıcılığında Abşe-
ron motivləri mühüm yer tutur. Sərgi-
də məhz bu mövzuda “Abşeron”, “Nar 
bağı”, “Qızıl balıq” və “Mamırlı daşlar” 
əsərləri nümayiş olunur. 

   Rəssam öz əsərlərində real və 
mifik heyvanat aləmini də təsvir edir. 
Ruhun əyilməzliyini və döyüşkənliyi-
ni simvolizə edən xoruz, eləcə də əf-

sanəvi simurq quşu bir çox qobelenin 
qəhrəmanıdir.  

Güllər və ağaclar da rəssamın 
diqqətini cəlb edir və nəticədə “Süsən”, 
“Baharın gəlişi”, əsas elemnti xarıbül-
bül olan “Şuşada toy” kimi əsərlər mey-
dana çıxıb.    

Sərgidə təkcə qobelenlər deyil, rəs-
samın ideyalarına həyat verən, onun 
özünün boyadığı iplər və onların rəng-
lənməsində istifadə edilmiş bitkilər də 
nümayiş olunur. Bu əsərlər tamaşaçını 
A.Şıxəliyevin ecazkar yaradıcı dünyası 
ilə tanış edir.  
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Pianoçumuzun Vyanada 
dostluq töhfəsi
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Bədii hissəni iştirakçılara gənc azərbay-
canlı pianoçu, Avstriyanın Anton Brukner adına 
Konservatoriyasının tələbəsi, beynəlxalq müsa-
biqələr laureatı, “Qran- Pri” mükafatçısı Ayan 
Məmmədli təqdim edib.

İstedadlı soydaşımız konsertdə türk və Av-
ropa bəstəkarlarının əsərlərindən ibarət ifaları 
alqışlarla qarşılanıb.

Sonda Türkiyənin Avstriyadakı səfiri Ozan 
Ceyhun və xanımı gənc pianoçu Ayan Məm-
mədliyə maraqlı musiqi təqdimatına görə təşək-
kürlərini bildiriblər.
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